



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 008/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 27/03/2024 07:40:04

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

TOTAL DO PROCESSO: **636.369,90**

H M A DA SILVA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E CONSTRUÇÃO **49.313.200/0001-93** **403.589,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 9,90 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: CURVA LONGA DE 45° 100 MM PARA ESGOTO. Especificação: CURVA LONGA DE 45° 100 MM PARA ESGOTO)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 44,00 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 495,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 8,80 **Total: 264,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 45° DE 150MM . Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 45° DE 150MM)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,86 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 264,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 11,00 **Total: 330,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 90° DE 150MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 90° DE 150MM)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 44,70 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 330,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 185,00 **Total: 138.750,00**

Item: 22 Unidade: M Marca: rocha Modelo: rocha

Descrição: Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m. Especificação: Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m)

Quantidade: 750 Val. Ref.: 272,45 **Valor Unit.: 185,00** Total Item: 138.750,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 185,00 **Total: 46.250,00**

Item: 23 Unidade: M Marca: rocha Modelo: rocha

Descrição: Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m. Especificação: Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 272,45 **Valor Unit.: 185,00** Total Item: 46.250,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 145,00 **Total: 163.125,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: rocha Modelo: rocha

Descrição: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.. Especificação: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.)

Quantidade: 1.125 Val. Ref.: 150,06 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 163.125,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 145,00 **Total: 54.375,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: rocha Modelo: rocha

Descrição: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.. Especificação: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.)

Quantidade: 375 Val. Ref.: 150,06 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 54.375,00

JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA **05.625.268/0001-32** **18.965,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 9,90 **Total: 495,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: HIDROPLAST Modelo: CURVA LONGA DE 100M P/ESGOTO

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: CURVA LONGA DE 90° 100 MM PARA ESGOTO. Especificação: CURVA LONGA DE 90° 100 MM PARA ESGOTO)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 51,59 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 495,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 184,70 **Total: 18.470,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: HIDROPLAST Modelo: TUBO PVC COLETOR DE ESGOTO 6M

Descrição: Tubo em PVC, soldável, diâmetro 200mm, para esgoto peça 6M. Especificação: Tubo em PVC, soldável, diâmetro 200mm, para esgoto peça 6M)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 548,72 **Valor Unit.: 184,70** Total Item: 18.470,00

SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO 07.847.453/0001-05 56.501,20
EIRELI

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 3,00 **Total: 150,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20002038

Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 45° DE 100MM . Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 45° DE 100MM)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,55 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 1,75 **Total: 350,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20002042

Descrição: LUVA PVC PARA ESGOTO 100MM. Especificação: LUVA PVC PARA ESGOTO 100MM)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,80 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 350,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 6,00 **Total: 3.000,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20002043

Descrição: LUVA PVC PARA ESGOTO 150MM. Especificação: LUVA PVC PARA ESGOTO 150MM)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 37,24 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 18,93 **Total: 567,90**

Item: 10 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20002061

Descrição: TE EM PVC PARA ESGOTO 150MM. Especificação: TE EM PVC PARA ESGOTO 150MM)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 74,27 **Valor Unit.: 18,93** Total Item: 567,90

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 4,50 **Total: 225,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20002048

Descrição: TE COM REDUÇÃO 100MM X 50MM ESGOTO. Especificação: TE COM REDUÇÃO 100MM X 50MM ESGOTO)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 225,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 49,72 **Total: 12.430,00**

Item: 12 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20001013

Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 100MM, PARA ESGOTO PEÇA 6M. Especificação: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 100MM, PARA ESGOTO PEÇA 6M)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 79,08 **Valor Unit.: 49,72** Total Item: 12.430,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 103,46 **Total: 38.797,50**

Item: 14 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20001014

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M. Especificação: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M)

Quantidade: 375 Val. Ref.: 190,92 **Valor Unit.: 103,46** Total Item: 38.797,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 49,01 **Total: 490,10**

Item: 20 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20003014

Descrição: Curva longa de 45° para esgoto 150MM. Especificação: Curva longa de 45° para esgoto 150MM)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 108,03 **Valor Unit.: 49,01** Total Item: 490,10

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 49,07 **Total: 490,70**

Item: 21 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: 20003007

Descrição: Curva longa PVC 90° serie normal coletora esgoto ponta bolsa 150 mm, com anéis.. Especificação: Curva longa PVC 90° serie normal coletora esgoto ponta bolsa 150 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 132,85 **Valor Unit.: 49,07** Total Item: 490,70

FR CONEXOES LTDA **46.945.369/0001-78** **4.414,90**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 3,05 **Total: 91,50**

Item: 5 Unidade: UND Marca: MULTILIT Modelo: CONEXÃO

Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 90° DE 100MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 90° DE 100MM)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,99 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 91,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 6,90 **Total: 345,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: MULTILIT Modelo: CONEXÃO

Descrição: TE EM PVC PARA ESGOTO 100MM. Especificação: TE EM PVC PARA ESGOTO 100MM)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,92 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 345,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 114,34 **Total: 1.143,40**

Item: 16 Unidade: UND Marca: PIPEPLAST Modelo: CONEXÃO

Descrição: TÊ PVC 90° serie normal coletor esgoto 200 mm X 200 mm, com anéis.. Especificação: TÊ PVC 90° serie normal coletor esgoto 200 mm X 200 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 224,06 **Valor Unit.: 114,34** Total Item: 1.143,40

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 28,35 **Total: 2.835,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: MULTILIT Modelo: CONEXÃO

Descrição: TÊ PVC 90° redução serie normal coletor esgoto 150 mm X100 mm. Especificação: TÊ PVC 90° redução serie normal coletor esgoto 150 mm X100 mm, com anéis. Conforme a NBR 5687)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 66,14 **Valor Unit.: 28,35** Total Item: 2.835,00

HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA **69.939.239/0001-28** **151.875,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 91,00 **Total: 102.375,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC DE ESGOTO DE 6M

Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M. Especificação: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M)

Quantidade: 1.125 Val. Ref.: 190,92 **Valor Unit.: 91,00** Total Item: 102.375,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 165,00 **Total: 49.500,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Modelo: TUBO PVC DE ESGOTO DE 6M

Descrição: Tubo em PVC, soldável, diâmetro 200mm, para esgoto peça 6M. Especificação: Tubo em PVC, soldável, diâmetro 200mm, para esgoto peça 6M)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 548,72 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 49.500,00

FRONT COMERCIAL LTDA ME **43.731.740/0001-00** **1.024,80**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 34,16 **Total: 1.024,80**

Item: 15 Unidade: UND Marca: Shiva Modelo: OCRE

Descrição: Luva PVC coletor esgoto 200mm com anéis serie normal.. Especificação: Luva PVC coletor esgoto 200mm com anéis serie normal. Conforme a NBR 5688)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 48,00 **Valor Unit.: 34,16** Total Item: 1.024,80

PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA

EQUIPE DE APOIO JOSÉ AELSON TAVARES NETO

AUXILIAR O PREGOEIRO ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE